
Reg. nr. : O-BOC/ 2Ùt4l 457 9

Sector Ondersteuning - Financiën van de gemeente Boxmeer

Submandaat-, submachtigings- en subvolmachtbesluit 2015

Het hoofd van de afdeling Financiën van de gemeente Boxmeer, de heer T. van Boekel

Gelet op de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2014 en het daarbij
behorende mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2015 zoals vastgesteld
bij besluit van de burgemeester en bij besluit van het college van burgemeester en
wethouders d.d. 9 december 2014;

Gelet op de in het hierboven genoemde register opgenomen mogelijkheid tot het
overdragen van bevoegdheden door het afdelingshoofd aan (ondergeschikte)
medewerk(st)ers van de gemeente dan wel een derde(n);

Overwegende dat het doelmatig en doeltreffend is dat het hoofd van de afdeling
Financiën gebruik maakt van het ondermandaat (-machtiging, -volmacht) bij de
uitoefening van de aan hem overgedragen bevoegdheden;

BESLUIT

Artikel 1 Intrekking
Het subbesluit d.d. 19 december 2013 wordt ingetrokken

Artikel 2 Ondermandaat, -machtiging- en -volmacht
Met inachtneming van het bepaalde in het mandaat-, machtigings- en volmachtregeling
2014 en -register Boxmeer 2015.

1, De medewerk(st)er met het taakveld financiële administratie is gemachtigd dan wel
heeft mandaat tot:
. het indienen van openstaande posten bij curator in geval van faillissement of bij

gerechtsdeurwaarder c.q. incassobureau ter invordering;
. het oninbaar verklaren van andere posten dan belastingen onder de in het

mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2015 gestelde
voorwaarden;

. het verrichten van alle handelingen ter vrijwaring van kosten, die verzekerd zijn,
waaronder het aansprakelijk stellen van derden.

2. De medewerk(st)er met het taakveld WOZ en belastingen is gemachtigd tot:
. het oninbaar verklaren van belastingvorderingen onder de in het mandaat-,

machtigings- en volmachtregister 2Ot5 gestelde voorwaarden;
. het verstrekken van gegevens aan de waarderingskamer;
. het opmaken van schriftelijke verklaringen strekkende tot het signaleren van

wijzigingen in de feitelijke situatie die van invloed zijn op de gebouwenregistratie
en die niet in een ander krachtens de Wet BAG aangewezen brondocument zijn
opgenomen.

3. De medewerk(st)er met het taakveld verzekeringen is gemachtigd tot:
o taken uitvoeren op het gebied van verzekeringen, voor zover de verzekering

betrekking heeft op de eigen afdeling, zoals schadegevallen aanmelden en
afwikkelen. Het bevat tevens de bevoegdheid om binnen de bestaande



overeenkomst wijzigingen van de polisvoorwaarden overeen te komen met de
ve rzekeri n gsmaatscha ppij.

Artikel 3 Ondertekening, vervanging, algemene regels, bijzondere situaties,
ondertekeningswijze bij mandaat

De ondergemandateerde houdt zich aan het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en
volmachtregeling Boxmeer 2Ot4.

Artikel 3 Bekendmaking en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt op 1 januari 2015 in werking.
2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad", op de

gemeentelijke website en op de overheidssite.

Voor akkoord

Datum, 2 december 2Ol4

Ondertekening afdelingshoofd Financiën


